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Categoria SUB23 MASCULINO

Clasificación Etapa: 4 / Results Stage:

Recorrido / Course: ESTADIO EDGARDO BALTODANO - PARQUE DE TILARAN

Fecha / Date: 27/08/2023

Distancia / Distance: 71,58kms

Velocidad Promedio / Average Speed: 38.69kms/h

Pos. Dors. UCI Id Nombre Equipo Nac Tiempo Difer.

Ran Dors. UCI Id Name Team Nat. Time Gap

Gap

1 3 10077651716 AGUILAR Luis 7C Economy Lacoinex CRC 01:50:06 + 00

47 10114336914 FERNANDEZ Ernesto Team Costa Frut Go Rigo Go-Giant CRC 01:51:30 + 01:24

01:51:51 + 01:45

42 10122047707 UMAÑA Diego Team Costa Frut Go Rigo Go-Giant CRC 01:51:40

AGUILAR Brandon Distribuidora Cruz Tecnoforest  Trama SportCRC 01:51:51

+ 01:34

40 10070532708 PITTI José Rali Giant PAN

+ 01:45

43 10081737840 ZUÑIGA Josue Team Costa Frut Go Rigo Go-Giant CRC 01:51:58 + 01:52

30 10090748332

01:53:19 + 03:13

10 10084493450 MURILLO José Asociación Ciclistica Griega CRC 01:53:14

RAMIREZ Federico Cosecha Dorada CRC 01:53:44

+ 03:08

29 10091286175 ARRIETA Steven Distribuidora Cruz Tecnoforest  Trama SportCRC

+ 03:38

1 10114494639 OSES Luis 7C Economy Lacoinex CRC 01:53:47 + 03:41

61 10051220327

01:54:02 + 03:56

63 10061665005 GRANADOS Kevin Equipo Libre CRC 01:53:47

BONILLA Ricauter Rali Giant PAN 01:54:23

+ 03:41

38 10127501632 VASQUEZ Pablo Rali Giant PAN

+ 04:17

5 10096979469 RAMIREZ Donovan 7C Economy Lacoinex CRC 01:54:23 + 04:17

41 10115260838

01:54:27 + 04:21

48 10077320603 ROJAS Carlos TEAM WILCHES BAULA SPORT CRC 01:54:26

PACHECO Gabriel Team Colono Bikestation Clips CRC 01:54:31

+ 04:20

44 10091241517 CHAVES Kenny ** Team Costa Frut Go Rigo Go-Giant CRC

+ 04:25

35 10120819645 HERNANDEZ Rodrigo Mr BIKE CLUB - Adobe Rent a Car CRC 01:54:41 + 04:35

51 10104142214

01:57:27 + 07:21

22 10121518449 ASTUA Kyvan Desampa-Inpremec-Gym Box CRC 01:57:27

LEMUS Miguel Ciclo Elite CRC 01:57:27

+ 07:21

52 10060349138 SALAS Josue Team Colono Bikestation Clips CRC

+ 07:21

25 10121604941 MIRANDA Andrey Desampa-Inpremec-Gym Box CRC 01:58:44 + 08:38

67 10052914490

01:59:20 + 09:14

2 10077652221 BRENES José 7C Economy Lacoinex CRC 01:59:20

GAMEZ José 7C Economy Lacoinex CRC 01:59:20

+ 09:14

62 10076786190 BAEZA Dennis Distribuidora Cruz CRC

+ 09:14

11 10077105886 LEDEZMA Jexon Asociación Ciclistica Griega CRC 01:59:20 + 09:14

4 10092638721

01:59:57 + 09:51

37 10077805401 BRITOS Maicol Rali Giant PAN 01:59:57

SOLANO Luis CAM Vélo CRC 02:01:02

+ 09:51

8 10109312718 ALFARO Kenneth Asociación Ciclistica Griega CRC

+ 10:56

50 10122106816 ARAYA Adolfo TEAM WILCHES BAULA SPORT CRC 02:01:06 + 11:00

13 10105643286

02:01:18 + 11:12

31 10132542295 BRENES Brandon ** Distribuidora Cruz Tecnoforest  Trama SportCRC 02:01:12

CORRALES Daniel Carithos Cycling Team CRC 02:01:18

+ 11:06

6 10090306677 VASQUEZ Kendal ** Asociación Ciclistica Griega CRC

+ 11:12

28 10102211409 SOTO Darren Distribuidora Cruz Tecnoforest  Trama SportCRC 02:01:53 + 11:47

17 10130891174

02:02:04 + 11:58

24 10119396674 ALFARO Luis Desampa-Inpremec-Gym Box CRC 02:01:59

MORALES Joshua TEAM WILCHES BAULA SPORT CRC 02:02:13

+ 11:53

27 10104289330 GONZALEZ Emerson Distribuidora Cruz Tecnoforest  Trama SportCRC

+ 12:07

33 10143562913 GRANADOS Kenmell Mr BIKE CLUB - Adobe Rent a Car CRC 02:02:22 + 12:16

49 10076880362

02:05:02 + 14:56

68 10119306546 DODERO Carlos Grupo Antara CR CRC 02:04:40

CARMONA Ilan Nicoya Galfer Bike Mexico CRC 02:05:02

+ 14:34

32 10143058109 MONCADA Alonso Distribuidora Cruz Tecnoforest  Trama SportCRC

+ 14:56

53 10122106917 CASTILLO Jefferson Caciques Team CRC 02:05:02 + 14:56

64 10143319100

02:05:59 + 15:53

60 10125415829 BONILLA Daniel E.VegaTrainer-EquipoMedicoBonilla CRC 02:05:50

VILLALOBOS Pablo Team Costa Frut Go Rigo Go-Giant CRC 02:05:59

+ 15:44

16 10120055062 LOBO Mariano Carithos Cycling Team CRC

+ 15:5345 10092761181
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7 10091195138 GOMEZ Daniel Asociación Ciclistica Griega CRC 02:08:59 + 18:53

02:09:37 + 19:31

9 10116213963 BACALLAO Carlos Asociación Ciclistica Griega CRC 02:08:59

LEANDRO Hernan CR Cycling Academy CRC 02:09:41

+ 18:53

20 10082213847 CENTENO Justin Carithos Cycling Team CRC

+ 19:35

26 10103893347 VILLALTA Lester Desampa-Inpremec-Gym Box CRC 02:12:08 + 22:02

65 10077434373

02:32:39 + 42:33

58 10054784368 CORDOBA Erick Team Panes Del Abuelo CRC 02:28:19

QUIROS Josué Mr BIKE CLUB - Adobe Rent a Car CRC 02:34:20

+ 38:13

23 10127612372 GOMEZ Daniel Desampa-Inpremec-Gym Box CRC

+ 44:14

36 10137969851 ROMERO Kevin Mr BIKE CLUB - Adobe Rent a Car CRC 02:35:51 + 45:45

34 10130541065

Competidores que iniciaron / Number of starters: 54

Competidores descalificados / Riders disqualified of the race: 0

Competidores que no tomaron la salida / Riders that didn't start: 0

Competidores fuera de tiempo límite / Riders finishing out of time limit:

Competidores que abandonaron la competencia / Riders abandoning the race: 0

Clasificación de Equipos del Día

Etap

a:
4

Pos. Equipo Tiempo Diferencia

1 Team Costa Frut Go Rigo Go-Giant 05:35:08 + 00

2 7C Economy Lacoinex 05:38:16 + 03:08

3 Rali Giant 05:40:16 + 05:08

4 Distribuidora Cruz Tecnoforest  Trama Sport 05:46:22 + 11:14

5 Asociación Ciclistica Griega 05:52:31 + 17:23

6 TEAM WILCHES BAULA SPORT 05:57:45 + 22:37

7 Desampa-Inpremec-Gym Box 05:58:10 + 23:02

8 Carithos Cycling Team 06:16:54 + 41:46

9 Mr BIKE CLUB - Adobe Rent a Car 06:31:23 + 56:15

Resultado de las Metas Volantes

Meta Volante 1

ENTRADA UPALA KILOMETRO 42,39

Pos. Dorsal Nombre Equipo Punto

s1 10 MURILLO José Asociación Ciclistica Griega 5

2 67 LEMUS Miguel Ciclo Elite 3

3 29 ARRIETA Steven Distribuidora Cruz Tecnoforest  Trama Sport 1
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Resultados de los Premios Montaña Etapa 4

Premio Montaña 1 Categoría 3

TAJO CHOPO KILOMETRO 57,20

Pos. Dorsal Nombre_Ciclista Nombre_Equipo Punto

3 AGUILAR Luis 7C Economy Lacoinex 6

47 FERNANDEZ Ernesto Team Costa Frut Go Rigo Go-Giant 4

30 AGUILAR Brandon Distribuidora Cruz Tecnoforest  Trama Sport 2

40 PITTI José Rali Giant 1

Premio Montaña 2 Categoría 3

SERVICENTRO JSM TILARAN KILOMETRO 71.00

Pos. Dorsal Nombre_Ciclista Nombre_Equipo Punto

3 AGUILAR Luis 7C Economy Lacoinex 6

47 FERNANDEZ Ernesto Team Costa Frut Go Rigo Go-Giant 4

30 AGUILAR Brandon Distribuidora Cruz Tecnoforest  Trama Sport 2

40 PITTI José Rali Giant 1



Clasificación Etapa: / Results Stage:

Recorrido / Course:

Fecha / Date:

Distancia / Distance:

Velocidad Promedio / Average Speed:

GapTimeNat.TeamNameUCI IdDors.Rank

1

kms/h

kms

27/08/2023

71,58

ESTADIO EDGARDO BALTODANO - PARQUE DE TILARAN

 4

28.86

SUB23 FEMENINO

 4

Pos. Dors. UCI Id Nombre Equipo Nac. Tiempo Difer.

Gap

Categoria

1 73 10101888881 ARAYA Krissia CBZ BYA CAPE CRC 02:27:37 + 00

2 76 10111584235 QUIROS Sofía CBZ BYA CAPE CRC 02:27:37 + 00

3 74 10096978863 RAMIREZ Diandra CBZ BYA CAPE CRC 02:27:52 + 15

4 72 10077630090 ALVARADO Tiffany ** Instituto Cariay CCDR Limón CRC 02:36:33 + 08:56

5 70 10112878375 BARRANTES Camila Asociación Ciclística Griega CRC 02:38:10 + 10:33

Competidores que iniciaron / Number of starters:

Competidores que no tomaron la salida / Riders that didn't start:

Competidores fuera de tiempo límite / Riders finishing out of time limit:

Competidores que abandonaron la competencia / Riders abandoning the race:

Competidores descalificados / Riders disqualified of the race:

 5

 0

 0

 0

 0

Clasificación de Equipos del Día

Etapa:  4

DiferenciaEquipoPos. Tiempo

1 CBZ BYA CAPE 07:23:06 + 00

Resultado de las Metas Volantes

PuntosPos. Dorsal Nombre Equipo

Meta Volante Nº

ENTRADA UPALA KILOMETRO 42,39

 1

 1  76 QUIROS Sofía CBZ BYA CAPE  5

 2  74 RAMIREZ Diandra CBZ BYA CAPE  3

 3  72 ALVARADO Tiffany ** Instituto Cariay CCDR Limón  1



 4Resultados de los Premios Montaña Etapa

Pos. PuntosDorsal Nombre_Ciclista Nombre_Equipo

Premio Montaña

TAJO CHAPO KILOMETRO 57,20

 1 Categoría  3

 1  73 ARAYA Krissia CBZ BYA CAPE  6

 2  76 QUIROS Sofía CBZ BYA CAPE  4

 3  74 RAMIREZ Diandra CBZ BYA CAPE  2

 4  72 ALVARADO Tiffany ** Instituto Cariay CCDR Limón  1

Pos. PuntosDorsal Nombre_Ciclista Nombre_Equipo

Premio Montaña

SERVICENTRO JSM TILARAN

 2 Categoría  3

 1  73 ARAYA Krissia CBZ BYA CAPE  6

 2  76 QUIROS Sofía CBZ BYA CAPE  4

 3  74 RAMIREZ Diandra CBZ BYA CAPE  2

 4  72 ALVARADO Tiffany ** Instituto Cariay CCDR Limón  1



Clasificación General Individual a la Etapa /OVERALL STANDINGS STAGE 

SUB23 MASCULINO

39.88

360

 4

27/08/2023

 4

Fecha:

Kilómetros acumulados:

Average: kms/h

Pos. Dors. UCI Id Nombre Equipo Nac. Tiempo Difer.

GapTimeNat.TeamNameUCI IdDors.Rank

kms

Categoria

1  3 10077651716 AGUILAR Luis 7C Economy Lacoinex CRC 09:01:40 + 00

2  1 10114494639 OSES Luis 7C Economy Lacoinex CRC 09:02:22 + 42

3  63 10061665005 GRANADOS Kevin Equipo Libre CRC 09:03:11 + 01:31

4  42 10122047707 UMAÑA Diego Team Costa Frut Go Rigo Go-Giant CRC 09:03:17 + 01:37

5  38 10127501632 VASQUEZ Pablo Rali Giant PAN 09:03:59 + 02:19

6  5 10096979469 RAMIREZ Donovan 7C Economy Lacoinex CRC 09:04:20 + 02:40

7  51 10104142214 PACHECO Gabriel Team Colono Bikestation Clips CRC 09:04:30 + 02:50

8  47 10114336914 FERNANDEZ Ernesto Team Costa Frut Go Rigo Go-Giant CRC 09:04:49 + 03:09

9  30 10090748332 AGUILAR Brandon Distribuidora Cruz Tecnoforest  Trama Sport CRC 09:04:52 + 03:12

10  43 10081737840 ZUÑIGA Josue Team Costa Frut Go Rigo Go-Giant CRC 09:05:32 + 03:52

11  61 10051220327 RAMIREZ Federico Cosecha Dorada CRC 09:05:49 + 04:09

12  44 10091241517 CHAVES Kenny ** Team Costa Frut Go Rigo Go-Giant CRC 09:06:59 + 05:19

13  35 10120819645 HERNANDEZ Rodrigo Mr BIKE CLUB - Adobe Rent a Car CRC 09:07:09 + 05:29

14  48 10077320603 ROJAS Carlos TEAM WILCHES BAULA SPORT CRC 09:07:43 + 06:03

15  29 10091286175 ARRIETA Steven Distribuidora Cruz Tecnoforest  Trama Sport CRC 09:07:53 + 06:13

16  41 10115260838 BONILLA Ricauter Rali Giant PAN 09:08:50 + 07:10

17  22 10121518449 ASTUA Kyvan Desampa-Inpremec-Gym Box CRC 09:10:10 + 08:30

18  11 10077105886 LEDEZMA Jexon Asociación Ciclistica Griega CRC 09:10:31 + 08:51

19  52 10060349138 SALAS Josue Team Colono Bikestation Clips CRC 09:11:07 + 09:27

20  37 10077805401 BRITOS Maicol Rali Giant PAN 09:12:00 + 10:20

21  2 10077652221 BRENES José 7C Economy Lacoinex CRC 09:13:07 + 11:27

22  25 10121604941 MIRANDA Andrey Desampa-Inpremec-Gym Box CRC 09:13:51 + 12:11

23  8 10109312718 ALFARO Kenneth Asociación Ciclistica Griega CRC 09:14:03 + 12:23

24  4 10092638721 GAMEZ José 7C Economy Lacoinex CRC 09:14:10 + 12:30

25  62 10076786190 BAEZA Dennis Distribuidora Cruz CRC 09:14:47 + 13:07

26  50 10122106816 ARAYA Adolfo TEAM WILCHES BAULA SPORT CRC 09:14:50 + 13:10

27  13 10105643286 SOLANO Luis CAM Vélo CRC 09:15:26 + 13:46

28  6 10090306677 VASQUEZ Kendal ** Asociación Ciclistica Griega CRC 09:16:15 + 14:35

29  31 10132542295 BRENES Brandon ** Distribuidora Cruz Tecnoforest  Trama Sport CRC 09:16:39 + 14:59

30  28 10102211409 SOTO Darren Distribuidora Cruz Tecnoforest  Trama Sport CRC 09:17:01 + 15:21

31  10 10084493450 MURILLO José Asociación Ciclistica Griega CRC 09:19:22 + 17:42

32  67 10052914490 LEMUS Miguel Ciclo Elite CRC 09:19:31 + 17:51

33  17 10130891174 CORRALES Daniel Carithos Cycling Team CRC 09:19:53 + 18:13

34  24 10119396674 ALFARO Luis Desampa-Inpremec-Gym Box CRC 09:19:55 + 18:15



35  9 10116213963 BACALLAO Carlos Asociación Ciclistica Griega CRC 09:23:09 + 21:29

36  27 10104289330 GONZALEZ Emerson Distribuidora Cruz Tecnoforest  Trama Sport CRC 09:23:10 + 21:30

37  45 10092761181 VILLALOBOS Pablo Team Costa Frut Go Rigo Go-Giant CRC 09:25:40 + 24:00

38  49 10076880362 MORALES Joshua TEAM WILCHES BAULA SPORT CRC 09:25:59 + 24:19

39  68 10119306546 DODERO Carlos Grupo Antara CR CRC 09:27:15 + 25:35

40  60 10125415829 BONILLA Daniel E.VegaTrainer-EquipoMedicoBonilla CRC 09:27:18 + 25:38

41  7 10091195138 GOMEZ Daniel Asociación Ciclistica Griega CRC 09:27:19 + 25:39

42  32 10143058109 MONCADA Alonso Distribuidora Cruz Tecnoforest  Trama Sport CRC 09:28:00 + 26:20

43  65 10077434373 LEANDRO Hernan CR Cycling Academy CRC 09:28:41 + 27:01

44  26 10103893347 VILLALTA Lester Desampa-Inpremec-Gym Box CRC 09:28:55 + 27:15

45  40 10070532708 PITTI José Rali Giant PAN 09:33:46 + 32:06

46  20 10082213847 CENTENO Justin Carithos Cycling Team CRC 09:42:04 + 40:24

47  23 10127612372 GOMEZ Daniel Desampa-Inpremec-Gym Box CRC 09:45:24 + 43:44

48  33 10143562913 GRANADOS Kenmell Mr BIKE CLUB - Adobe Rent a Car CRC 09:49:15 + 47:35

49  53 10122106917 CASTILLO Jefferson Caciques Team CRC 09:50:11 + 48:31

50  64 10143319100 CARMONA Ilan Nicoya Galfer Bike Mexico CRC 10:04:49 + 01:03:09

51  16 10120055062 LOBO Mariano Carithos Cycling Team CRC 10:14:07 + 01:12:27

52  58 10054784368 CORDOBA Erick Team Panes Del Abuelo CRC 10:55:57 + 01:54:17

53  34 10130541065 QUIROS Josué Mr BIKE CLUB - Adobe Rent a Car CRC 11:04:25 + 02:02:45

54  36 10137969851 ROMERO Kevin Mr BIKE CLUB - Adobe Rent a Car CRC 11:36:52 + 02:35:12

Corredores clasificados / Classifieds Riders:  54

Etapa:

Clasificación General de Equipos

DiferenciaEquipoPos. Tiempo

1 7C Economy Lacoinex 27:08:22 + 00

2 Team Costa Frut Go Rigo Go-Giant 27:11:35 + 03:13

3 Rali Giant 27:14:37 + 06:15

4 Distribuidora Cruz Tecnoforest  Trama Sport 27:27:54 + 19:32

5 Asociación Ciclistica Griega 27:31:05 + 22:43

6 Desampa-Inpremec-Gym Box 27:36:23 + 28:01

7 TEAM WILCHES BAULA SPORT 27:48:32 + 40:10

8 Carithos Cycling Team 29:16:04 + 02:07:42

9 Mr BIKE CLUB - Adobe Rent a Car 29:59:39 + 02:51:17



EquipoNombreDorsal PuntosPos.

Clasificación General  Metas Volantes

 1  45 VILLALOBOS Pablo Team Costa Frut Go Rigo Go-Giant  18

 2  67 LEMUS Miguel Ciclo Elite  15

 3  4 GAMEZ José 7C Economy Lacoinex  10

 4  10 MURILLO José Asociación Ciclistica Griega  7

 5  40 PITTI José Rali Giant  5

 6  37 BRITOS Maicol Rali Giant  4

 7  29 ARRIETA Steven Distribuidora Cruz Tecnoforest  Trama Sport  1

 8  62 BAEZA Dennis Distribuidora Cruz  1

 9  20 CENTENO Justin Carithos Cycling Team  1

EquipoNombreDorsal PuntosPos.

Clasificación General  de Montaña

 1  3 AGUILAR Luis 7C Economy Lacoinex  12

 2  47 FERNANDEZ Ernesto Team Costa Frut Go Rigo Go-Giant  8

 3  38 VASQUEZ Pablo Rali Giant  6

 4  30 AGUILAR Brandon Distribuidora Cruz Tecnoforest  Trama Sport  4

 5  11 LEDEZMA Jexon Asociación Ciclistica Griega  4

 6  40 PITTI José Rali Giant  4

 7  37 BRITOS Maicol Rali Giant  1



Clasificación General Individual a la Etapa /OVERALL STANDINGS STAGE 

SUB23 FEMENINO

30.48

218

 4

27/08/2023

 4

Fecha:

Kilómetros acumulados:

Average: kms/h

Pos. Dors. UCI Id Nombre Equipo Nac. Tiempo Difer.

GapTimeNat.TeamNameUCI IdDors.Rank

kms

Categoria

1  76 10111584235 QUIROS Sofía CBZ BYA CAPE CRC 07:09:04 + 00

2  74 10096978863 RAMIREZ Diandra CBZ BYA CAPE CRC 07:10:21 + 01:17

3  73 10101888881 ARAYA Krissia CBZ BYA CAPE CRC 07:11:05 + 02:01

4  72 10077630090 ALVARADO Tiffany ** Instituto Cariay CCDR Limón CRC 07:34:44 + 25:40

5  70 10112878375 BARRANTES Camila Asociación Ciclística Griega CRC 07:44:00 + 34:56

Corredores clasificados / Classifieds Riders:  5

Etapa:

Clasificación General de Equipos

DiferenciaEquipoPos. Tiempo

1 CBZ BYA CAPE 21:30:30 + 00

EquipoNombreDorsal PuntosPos.

Clasificación General  Metas Volantes

 1  76 QUIROS Sofía CBZ BYA CAPE  18

 2  74 RAMIREZ Diandra CBZ BYA CAPE  14

 3  73 ARAYA Krissia CBZ BYA CAPE  2

 4  72 ALVARADO Tiffany ** Instituto Cariay CCDR Limón  2



EquipoNombreDorsal PuntosPos.

Clasificación General  de Montaña

 1  73 ARAYA Krissia CBZ BYA CAPE  18

 2  76 QUIROS Sofía CBZ BYA CAPE  12

 3  74 RAMIREZ Diandra CBZ BYA CAPE  6

 4  72 ALVARADO Tiffany ** Instituto Cariay CCDR Limón  3



 

BOLETIN 

Multas: 

Art: 2:12.007  

Inciso: 4.11: 

Avituallamiento irregular: Tiempo prolongado al entregar la botella al corredor 

(bidón pegado), a los corredores, dorsal 3, UCI ID 10077651716, AGUILAR Luis, del equipo 

7C ECONOMY LACOINEX, dorsal 52, UCI ID 10060349138, SALAS Josue, del equipo TEAM 

COLONO BIKE STATION CLIP, 10.000.00 (diez mil colones), a cada corredor. 

Inciso: 8.1: 

No respetar las instrucciones de los comisaros o la organización. A los dorsales 65, 

UCI ID 10077434373, LEANDRO Hernán, del equipo CR CYCLING ACADEMY, dorsal 7, UCI ID 

10091195138, GOMEZ Daniel, del equipo ASOCIACION CICLISTICA GRIEGA, (uso no 

autorizado de la bandera de COSTA RICA). Multa de 10.000.00 (diez mil colones), a cada 

corredor. 

JURADO DE COMISARIOS 

 

 

 

DE PARTE DE LA FEDERACIÓN COSTARRICENSE DE CICLISMO, UN AGRADECIMIENTO A TODOS LOS 

PARTICIPANTES, PATROCINADORES, CRUZ ROJA, TRANSITO Y FUERZA PUBLICA 



Camiseta Dorsal Lider Equipo

Ganador Etapa 3 AGUILAR Luis 7C Economy Lacoinex

Líder General 3 AGUILAR Luis 7C Economy Lacoinex

Líder Montaña 3 AGUILAR Luis 7C Economy Lacoinex

Líder Volantes 45 VILLALOBOS Pablo Team Costa Frut Go Rigo Go-Giant

LIDERES
SUB23 MASCULINO



Camiseta Dorsal Lider Equipo

Ganador Etapa 73 ARAYA Krissia CBZ BYA CAPE

Líder General 76 QUIROS Sofía CBZ BYA CAPE

Líder Montaña 73 ARAYA Krissia CBZ BYA CAPE

Líder Volantes 76 QUIROS Sofía CBZ BYA CAPE

LIDERES
SUB23 FEMENINO


